Генріх, король, підписав.
За свідченням велебного Петра Вольського, віце-канцлера Польського 

королівства.

164

1576 р., травня 4, Краків
Стефан підтверджує всі надані Львову ним, його попередниками та іншими світськими 

та церковними сановниками права, вільності, привілеї, записи, резигнації та інші документи 
щодо різних маєтків в місті і поза містом

Ориг.: AGAD. - ZDP. - N6189. Пергамент 70x43 + 13,3 см. Ініціал “І“ Напис: “Confirmatio 
generalis omnium privilegiorum a rege Stephano, 1576” (XVI), “Ubi verbo permittit regio, de novas 
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adinventiones aliquas non cives [..] permittere, nec bona aliqua a jurisditione civili alienare” (XVII). 
На червоно-зеленому шовковому шнурку пошкоджена печатка: Gum., XVII, №64.

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.646, арк.433-436зв.

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quoniam gesta et actiones 
humanae perpetua memoria indigentes plerumque errore oblivionis confundi et 
ab hominum notitia labi possent, nisi litterarum testiumque et sigillorum 
monimentis fuerint perhennata. Proinde nos Stephanus Dei gratia rex Poloniae, 

magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Wolhiniae, Kioviae, 
Podlachiae, Livoniae etc., necnon princeps Transylvaniae. Universis et singulis, quorum 
interest, praesentibus et futuris, harum noticiam habituris, manifestum testatumque facimus. 
Quia ad intercessionem quorundam regni nostri senatorum et consiliariorum pro famatis 
proconsule, consulibus et civibus nostris Leopoliensibus ad nos factam habentesque 
spectatam et cognitam singularem erga nos et rempublicam regni nostri eorundem consulum 
et civium Leopoliensium fidem, studium et observantiam ac in republica illius civitatis 
administranda, curam, diligentiam et vigilantiam de speciali gratia et scientia nostra animo, 
benevolo et ultranea voluntate sufficientissimaque deliberatione praehabita ac de consilio 
et assensu regni nostri senatorum et consiliariorum in hisce comitiis generalibus faelicis 
coronationis nostrae congregatorum, omnia et singula eiusdem civitatis nostrae Leopoliensis 
iura, libertates et immunitates, praerogativas, privilegia, litteras, inscriptiones, donationes, 
resignationes, permutationes, praesentationes, uniones et incorporationes et id genus 
munimentorum, litterariorum sive sint ecclesiastica, sive secularia, quae per divos olim 
reges et principes praedecessores nostros regni huius et dominiorum nostrorum veros et 
legitimos haeredes et dominos in et super quaecunque bona, tam terrestria, quam civilia 
et alia quaecunque in ipsa civitate et extra, eam ubicunque et in quibuscunque locis, terris 
et districtibus consistentia, quorum hactenus sunt in possessione et usufructu pacifico 
fuerunt, sub quocunque verborum tenore et in quibuscunque regni et dominiorum nostrorum 
locis data, donata et concessa, ac libertates, consuetudines antiquas, decreta, immunitates 
et praerogativas quascunque a fundatione huius civitatis eiusdem, usque ad hodiernam 
diem habere dignoscuntur et habent, per eosdem praedecessores nostros in vita eorum sub 
quibuscunque datis et in quibuscunque dominiorum locis, concessas et emanatas, tam in 
litteris spiritualium, quam secularium personarum donationes, resignationes, fundationes, 
inscriptiones, exemptiones, decreta, uniones, incorporationes, ordinationes et consuetudines 
quascunque continentes. Quas litteras ac omnia iura, privilegia, immunitates et decreta hic 
pro insertis habere volumus, in omnibus et ingulis eorum punctis, positionibus, 
conditionibus, clausulis et articulis ac toto tenore de plenitudine auctoritatis nostrae regiae, 
approbanda, ratificanda, innovanda, gratificanda et confirmanda duximus. Quemadmodum 
praesentium litterarum nostrarum patrocinio approbamus, ratificamus, innovamus, 
gratificamus et confirmamus. Decernentes ipsa ac omnia et singula in eis descripta et 
contenta, vim et robur perpetuae firmitatis obtinere debere. Et insuper in verbo nostro regio 
promittimus et praesentibus litteris nostris spondemus eadem omnia et singula ipsius 
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civitatis nostrae Leopoliensis iura et libertates, praerogativas, immunitates, praesentationes, 
uniones, incorporationes, ordinationes ac consuetudines, in eadem civitate ex antiquo tentas 
et observatas, decreta et privilegia per omnia rata, firma et grata perpetuo et in aevum 
habere ac inconcusse, integre ac inviolabiliter illa observare et manutenere ac eis satisfacere 
cum effectu. Volumus etiam et promittimus omnes et singulos cives ac incolas Leopolienses 
suburbanos et villanos ad dictam civitatem et iurisditionem eius ex antiquo spectantes et 
pertinentes, et omnia ac singula eorum bona ab omnibus iniuriis, violentiis, gravaminibus 
et angariis quibuscunque quarumvis personarum cuiuscunque status, dignitatis et conditionis 
atque officialium nostrorum tueri, defendere, hec aliquas novas adinventiones in eos 
adinveniri volumus aut permittemus, sed eos bonaque eorum in suis metis et graniciebus 
conservanda iuxta antiquam consuetudinem prout per antecessores nostros inclytos reges 
Poloniae fuerant conservati, conservabimus et manutenebimus et conservari faciemus, 
nullaque bona eorum ad civitatem et iurisditionem civilem pertinentia ab eadem civitate 
Leopoliensi et a iurisditione ipsius alienabimus aut alicui alienari permittemus. In cuius 
rei fidem et testimonium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum Cracoviae 
in conventione generali faelicis coronationis nostrae, die quarta mensis maii, anno Domini 
millesimo quingentesimo septuagesimo sexta, regni vero nostri anno primo. Praesentibus 
reverendis, magnificis, generosis et nobilibus Francisco Crassinski Cracoviensi, Stanislao 
Karnkowski Wladislaviensi, Luca Koscieleczki Praemisliensi, Alberto Sobieiuski de 
Starozrzeby Chelmensi, Dei gratia episcopis, Petro a Zborow palatino et generali 
Cracoviensi Camionacensique capitaneo, Ioanne Kostka de Stangenbergk Sandomiriensi 
et Marieburgensi, Pucensi Derssaviensique capitaneo, Casparo Zebrzidowski de 
Wienczborgk Calissiensi, Ioanne Sirakowski de Boguslawicze Lanciciensi et capitaneo 
Przedecensi, Ioanne Tarlo de Szczekarzowicze Lublinensi et capitaneo Pilznensi, Andrea 
comite a Thenczyn Belzensi et capitaneo Hrubiessoviensi, Nicolao Kiska de Cziechanowicz 
Podlachiae, palatinis, Bielscensique et Drohiciensi capitaneo, Ioanne comite a Thenczyn 
Woinicensi et capitaneo Lublinensi, Andrea Dembowski Siradicensi et capitaneo 
Lanciciensi, Iacobo Liassoczki Lanciciensi, Stanislao Herbort de Fulstin Leopoliensi, 
Samboriensi et Drohobicensi capitaneo ac salinarum in Russiae praefecto, Mathia Zalinski 
Gedanensi et Tucholiensi, Iasienecensi Zizmuriensique capitaneo, Stanislao Saffraniecz 
de Pieskowa Skala Biecensi et capitaneo Leloviensi, Nicolao Ligenza de Bobrek 
Zawichostensi et capitaneo Biecensi, Ioanne Sieninski de Sienno Zarnoviensi, Christophoro 
Lanczkorunski de Brzezie Malogostensi, Ioanne Kristoporski Vielunensi, Ioanne Sieninski 
de Gologory Haliciensi, Ioanne Herbort de Fulstin Sanocensi et capitaneo Praemisliensi, 
Nicolao Lyssakowski Chelmensi, Paulo a Dzialyn Dobrzinensi et capitaneo Niessoviensi, 
Sigismundo de Czizow Polanecensi,  sPetro Potulicki Przemetensi, Ioanne Koscielieczki 
Biechoviensi et capitaneo Bidgostiensi, Paulo Sczawinski Brzezinensi et capitaneo 
Sochaczoviensi, Simone Subski Inowlodensi, Stanislao Sierakowski de Boguslawicze 
Covaliensi, Ioanne Samowski Gostinensi, Stanislao Criski de Drobinn Raciaznensi, 
Raphaele Sladkowski Conariensi, castellanis, Valentino Dembinski de Dembiany 
cancellario regni Vartensique capitaneo, Petro Dunin Wolski vicecancellario regni, 
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Gnesnensi, Wladislaviensi et Posnaniensi canonico, Hieronymo de Buzenin thesaurario 
regni generali, Brzeznicensi et Krzeczoviensi, salinarumque Cracoviensium praefecto, 
Andrea a Zborow massalco curiae regiae, Radomiensique capitaneo, Stanisalo comite a 
Gorka Buscensi Kolnensique capitaneo, Stanisalo Czikowski de Woislawicze succamerario 
Cracoviensi, generalibus belli per ordines regni institutis capitaneis, Stanislao Ossowski 
curiae nostrae referendario, cantore Gnesnensi Cracoviensique canonico, Erasmo 
Dembinski decano Cracoviensi, cantore Sandomiriensi, Adamo Pilchowski praeposito 
Varssoviensi, Ioanne Borukowski praeposito Lanciciensi, Cracoviensi et Varssoviensi 
canonico, Laurentio Gosliczki decano Kielcensi, Cracoviensi, Wladislaviensi 
Sandomiriensique canonico, Ioanne Demetrio Solikowski scholastico Lanciciensi, Alberto 
Gadomski archidiacono Pomeraniae, cantore Posnaniensi et custode Volboriensi, Mathia 
Klodzinski archidiacono Miednicensi, secretariis nostris, Nicolao Macieiowski 
succamerario Sandomiriensi et capitaneo Scepusiensi, Baltasaro Lutomirski Siradiensi, 
Ioanne Zamoiski Belzensi et Knissinensi, Petro Dunin Spot Piotrkoviensi, capitaneis, 
terrarum vero nuntiis ac plerisque aliis nobilibus ad praemissa testibus.